Муниципальное учреждение дополнительного образования

 «Центр детского творчества» Ленинского района г. Саратова

ПРИКАЗ

31.08.2023.                                                                                              № 367/1

Г. Саратов

Об утверждении комплектования

на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование на 2023-2024 учебный год в количестве 458 групп

с наполняемостью обучающихся 4185 человек.

Директор МУ ДО                                                                         Т.Р. Тихонова

«Центр детского творчества»

Ленинского района г. Саратова

		2023-10-06T17:24:29+0400
	qwe123QWE
	Тихонова Татьяна Раисовна
	Я являюсь автором этого документа